

BECK HOLDING, AABENRAA ApS

Løjt Nørregade 22B
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Christian Beck Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BECK HOLDING, AABENRAA ApS
 Løjt Nørregade 22B
 6200 Aabenraa

CVR-nr: 30588770
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været afvikling af selskabets aktiver.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 6.701 og egenkapitalen udgør herefter kr. 128.738, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.000	-375
Bruttoresultat		-1.000	-375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.675	-7.566
Resultat af ordinær primær drift		-6.675	-7.941
Øvrige finansielle omkostninger		-26	0
Ordinært resultat før skat		-6.701	-7.941
Årets resultat		-6.701	-7.941
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.701	-7.941
I alt		-6.701	-7.941

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.024	22.699
Materielle anlægsaktiver i alt		17.024	22.699
Anlægsaktiver i alt		17.024	22.699
Andre tilgodehavender		70.158	70.158
Tilgodehavender i alt		70.158	70.158
Likvide beholdninger		49.056	50.082
Omsætningsaktiver i alt		119.214	120.240
Aktiver i alt		136.238	142.939

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Overført resultat		78.738	85.439
Egenkapital i alt		128.738	135.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Passiver i alt		136.238	142.939

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1. kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 22.06.2016	343.788
Afgang - 23.06.2016, kapitalnedsættelse	-293.788
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0